FpuboB Ceprenn Muxamnosuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22.1125

22.1126

22.1127

22.1128

22.1129

22.1133

22.1134

22.1135

22.1136

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4ro Npmubos

4no Mpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4ro Npubos

4no Mpubos

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

15.01.2024

09.02.2024

09.02.2024

15.02.2024

28.02.2024

06.03.2024

06.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

CBepeHun

Fpnbos Cepren Mmnxannosuy

000572

07.08.2007

06beKkT
OLLeHKM

Hexwunoe
nomelleHne

KBapTupa

oom + 3Y

HeXXxunoe
nomMmelieHme

oom + 3Y

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

HeXxusoe
noMetLeHmne

3y

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

ApeHaHaa niaTa

PblHOYHa4

PblHOYHa4

ApeHpHaa nnaTta

PblHOYHa4A

ApeHpHas nnaTta

ApeHpHas nnaTta

ApeHaHaqa nniaTa

ApeHaHaa nniaTa

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



51.076

51.101

51.109

51.110

51.111

51.112

51.114

51.115

51.116

51.117

51.118

51.119

51.120

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4ro Npmubos

4no Mpubos

4no MNpubos

4no rNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4no MNpubos

4ro Npmubos

4ro Npmubos

4no rNpubos

09.02.2024

20.01.2024

16.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

29.02.2024

18.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

oom + 3Y

oom + 3Y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

3y

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU



