

**Грибов Сергей Михайлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Грибов Сергей Михайлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000572			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
22.1125	ЧПО Грибов	15.01.2024	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1126	ЧПО Грибов	09.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1127	ЧПО Грибов	09.02.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1128	ЧПО Грибов	15.02.2024	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1129	ЧПО Грибов	28.02.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1133	ЧПО Грибов	06.03.2024	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1134	ЧПО Грибов	06.03.2024	нежилое помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1135	ЧПО Грибов	13.03.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1136	ЧПО Грибов	13.03.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
51.076	ЧПО Грибов	09.02.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.101	ЧПО Грибов	20.01.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.109	ЧПО Грибов	16.02.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.110	ЧПО Грибов	16.02.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.111	ЧПО Грибов	21.02.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.112	ЧПО Грибов	29.02.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.114	ЧПО Грибов	18.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.115	ЧПО Грибов	21.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.116	ЧПО Грибов	25.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.117	ЧПО Грибов	25.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.118	ЧПО Грибов	26.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.119	ЧПО Грибов	29.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.120	ЧПО Грибов	29.03.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости